— 1 —

共青团山东轻工职业学院委员会文件

鲁轻院团字〔2020〕11 号

共青团山东轻工职业学院委员会
关于开展“戴团徽 亮身份 树榜样”

主题活动的通知

各系团总支：

为进一步发挥共青团员的先锋模范作用，增强团员意识，

大力推进从严治团，助力文明校园创建，现开展“戴团徽 亮

身份 树榜样”主题活动，通知如下：

1.团员在日常工作、学习期间，及组织和参加团的活动时

必须佩戴团徽，切实做到“亮明身份、发挥作用”。

2.团员要自觉维护团徽的尊严，应保持团徽干净整洁，对

团徽进行妥善保管，避免丢失和损坏。对破损、污损、褪色的

团徽要及时更换。

3.团员需在左胸前佩戴标准团徽，不得与其他物品佩戴在

一处或放在胸袋内。

4.团员要持之以恒地把佩戴团徽坚持下去，不搞“一阵风”，

形成长效机制。

 — 2 —

5.团徽限于团员本人佩戴，严禁出借非团员佩戴。违反规

定者，一经发现并经核实后给予批评教育。

6.各系团总支做好教育、监督、服务工作，团委、校学生

会合理安排抽查考核。

共青团山东轻工职业学院委员会

                              2020 年 9 月 10 日

  共青团山东轻工职业学院委员会        2020 年 9月 10 日印发